
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -   

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 21.02.2018 № 48 

 с.Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

О  сдаче квартиры внаем 

 

        Рассмотрев заявление приемного родителя Горностаевой Татьяны Викторовны, 

19.12.1974 года рождения, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, 

Ершичский район, д. Егоровка, паспорт серия 6611 номер 647773 выдан ТП в с. 

Ершичи МО УФМС России по Смоленской области в г. Рославль 12.08.2013 года, с 

просьбой разрешить сдать квартиру по договору найма на сумму 18000 рублей 00 

копеек ежемесячно по адресу: Московская область, г. Лыткарино, ул. Октябрьская, 

д. 5, кв. 6, принадлежащую на праве собственности (свидетельство о 

государственной регистрации права Московская область от 16.10.2015 года) 

несовершеннолетнему Денисову Даниилу Денисовичу, 22.05.2005 года рождения, 

свидетельство о рождении V-ИК № 630454 выдано Лыткаринским отделом ЗАГС 

Главного управления ЗАГС Московской области 30.12.2014 года, с последующим 

зачислением величины дохода, причитающегося подопечному от сдачи квартиры 

внаем, на счет несовершеннолетнего, руководствуясь ст. 37 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 24.04.2008 г. № 48-ФЗ «Об опеке 

и попечительстве», Администрация муниципального образования –Ершичский 

район Смоленской области постановляет:   

          

  1.Разрешить Горностаевой Татьяне Викторовне сдать квартиру по договору найма 

по адресу: Московская область, город Лыткарино, улица Октябрьская, дом 5, 

квартира 6, принадлежащую на праве собственности Денисову Даниилу 

Денисовичу, 22.05.2005 года рождения, с последующим зачислением величины 

дохода от сдачи квартиры внаем на счет № 42307810559000153840, находящийся в 

Смоленском ОСБ 8609/00077, принадлежащий Денисову Даниилу Денисовичу. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

И.о.начальника Отдела по образованию Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области А.В.Пуликову. 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                               К.Н.Серенков 



 

        

        

            

 

  

 

              

               

 

 
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело: 1 – экз.                                                          Отправить: прокурору, отделу по 

Исп. Н.Ф.Бугаева                                                       образованию – 4, управляющему 

Тел. 2-13-40                                                                 делами 

 

 

  Визы:   

   А.В.Пуликова___________________ «_________» ___________________ 

   М.М.Бугаев   _________________ «_________» ___________________ 

                                                     

 

                                              


